

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011



VARBERGS HANDIKAPPIDROTT

Västra Vallgatan 19

432 45 VARBERG

Tfn: 0340/877 56

E-mail: vhi@allt2.se, Webbadress: www.vhi.se

Bankgiro: 145-8082

Organisationsnummer: 849600-6803

Styrelse

Ordförande	Christoffer Lyckberg
Vice Ordförande	Tore Nilsson
Kassör	Emma Lyckberg
Sekreterare	Kenneth Johansson
Ledamot	Carl-Erik Rydell
Ledamot	Ulrika Gunnarsson
Ledamot	Stefan Aabel (t.o.m augusti).
Ledamot	Mariann Gustafsson
Suppleant	Anette Strandberg

Idrottskommittéer

Boccia	Ulf Lundström, Anja Malming, Calle Rydell.
Bowling	Sven-Erik Bergqvist, Ulf Grönbeck.
Fotboll	Bengt Svensson, Lisa Gustafsson, Magnus Urbansson.
Friidrott	Peter Ingemarsson, Tore Nilsson.
Go-kart	Hans Bergh.
Innebandy	Bengt Svensson, Dalibor Danilovic, Lisa Gustafsson, Magnus Urbansson.
Ridsport	Karl-Axel Pihl.
Simning	Marianne Sjöstrand, Mariann Gustafsson, Monica Brandt, Christoffer Lyckberg, Ulf Grönbeck.
Sportskytte	Sven-Erik Bergqvist, Rolf Wessman, Daniel Lundström.

Arbetsutskott (Au)

Christoffer Lyckberg, Tore Nilsson, Emma Lyckberg.

Arbetsledare/Arbetsmiljöansvarig

Tore Nilsson.

Utbildningsledare

Ulf Lundström.

Ungdomsansvarig

Christoffer Lyckberg.

Lotteriföreståndare

Kenneth Johansson.

Sponsorkommitté

Ulf Lundström, Tore Nilsson, Kenneth Johansson, Calle Rydell, Sven-Erik Bergqvist.

SM-kommitté

Ulf Lundström, Tore Nilsson, Ing-Mari Pettersson, Calle Rydell, Kenneth Johansson.

KHR s Referensgrupp/KHR/Regionshandikapprådet

Tore Nilsson ordinarie och Mariann Gustafsson ersättare i KHRs Referensgrupp.
Tore Nilsson sitter även med i KHR och Regionshandikapprådet.

Ledamot i Hallands HIF s styrelse

Tore Nilsson

Anställda

Har under 2011 varit Ulf Lundström som idrottsinstruktör och sponsoransvarig, Ing-Mari Pettersson som kanslist, Sven-Erik Bergqvist som kanslist, och Kenneth Johansson som lotteriansvarig och skolinformatör mm.

Målsättning

Vi, i styrelsen har som målsättning att ge personer med olika funktionsnedsättningar en möjlighet att delta i meningsfulla fritidsaktiviteter, samt att utöva idrott på sina egna villkor. Målsättningen är att deltagarna utifrån sina egna förutsättningar ska utvecklas och successivt bli bättre i sin idrott, höja sin egen prestation, stärka självkänslan och inte minst knyta nya sociala kontakter. Vi vill att alla som så önskar i möjligaste mån ska få vara med och tävla. En grundförutsättning är dock att man ska ha tränat flitigt.

Föreningsarbete

Vi kämpar på med att försöka få balans i vår ekonomi, och det ser lite ljusare ut nu än vad det har gjort de senaste åren. Detta trots att vi i år har utökat våra kansli lokaler till det dubbla, och därmed har fått högre hyra. Vi har nu möjlighet att hålla våra möten på kansliet och behöver inte hyra en särskild möteslokal. Förrådet i Åskloster är uppsagt och istället så sponsrar en av våra medlemmar föreningen med ett förrådsutrymme.

Vi har med hjälp av ett ekonomiskt bidrag från Sparbanksstiftelse kunnat anpassa kansliet med en handikaptoalett och en ny ramp mm.

Vi fortsätter enträget med lotteriförsäljningen på torget varje lördag året om, och på sommaren även på onsdagarna. Till jul, påsk och vid Bingo Lottos 20 års jubileum i november sålde vi Bingo Lotter på ICA Hajen, och till jul sålde vi lotter på Gallerian och Hajen. Vi tycker att det är mycket viktigt att våra aktiva medlemmar hjälper till med försäljningen, dels för att de ska känna att de är med och drar sitt strå till stacken för att stärka ekonomin, dels för att försöka sprida lite information om olika funktionsnedsättningar till allmänheten. Vi söker också fonder och försöker få sponsorer för att stärka ekonomin ytterligare. Utan dessa medel hade vi inte haft möjlighet att bedriva en verksamhet där våra medlemmar får en regelbunden och meningsfull fritidssysselsättning. Vi hade heller inte haft möjlighet att låta dem få delta i tävlingar utanför kommunen, detta är alltid ett stort önskemål från våra medlemmar.

Ideellt arbete

Vi vill lyfta fram betydelsen av våra ledare och tränares ideella arbete. Ett stort tack! till Er alla för Ert stora engagemang, och givetvis även till alla våra medlemmar, utan Er så blir det ingen förening.

Marknadsföring och rekrytering

Under 2011 har styrelse, ledare och personal enats om att marknadsföra föreningen, dels för att visa för allmänheten att vi finns, och dels för att försöka locka nya medlemmar till föreningen.

Några medlemmar har därför gått en studiecirkel om marknadsföring. Vi har även sett till att synas vid större arrangemang i kommunen så som Sparbankskalaset, Pascaldagarna, Spezialdagen och Kultur "Dag & Nat".



Hemsida och Facebook

Vi strävar efter att ha en uppdaterad hemsida där det som händer i föreningen avspeglar sig i bild och text, och som vi hoppas ska verka lockande för nya medlemmar. Adressen till vår hemsida är www.vhi.se Vi har också beslutat att vi ska synas på Facebook.

Medlemsantal

Vid årsskiftet hade föreningen 231 medlemmar. Vi har under året som gått fått en hel del nya medlemmar och detta gör att vi nu ser en positiv trend. Vi ser att vår strävan att försöka rekrytera nya medlemmar har lyckats och vi hoppas att trenden håller i sig.

Verksamhetsåret 2011

Den 22-23 januari hade simmarna sitt traditionella träningsläger inför Malmö Open, i Veddige med träning i simhallen övernattnig på fritidsgården. Ett samarrangemang med Falkenbergss HSS.

Den 5 februari arrangerade VHI 4:e omgången av Hallandsserien i innebandy 2010/2011 i Peder Skrivares Idrottshall.

Den 12 – 13 februari åkte vi på vår traditionella resa till den Internationella stortävlingen Malmö Open. Tyvärr deltog endast skyttet och simningen den här gången, men de skötte sig mycket bra och bl. a så tog unge Love Aabel hem bronsmedaljen i kl. GAL i luftgevärsskyttet.

Den 7-8 maj så var det så dags för årets stora händelse när VHI arrangerade SM i Inomhusboccia i Sparbanken Wictory Center och i PS Idrottshall. Tävligen samlade 136 deltagare från Malmö i söder till Skellefteå i norr. Kommunalrådet Jana Nilsson invigde tävlingen, och Gun Svensson sjöng nationalsången vid invigningen. Cecilia Lindh flerfaldig Paralympic guldmedaljör i simning från Seoul 1988 delade ut medaljerna.

Resultatmässigt tog VHI hem en silvermedalj i lag klass 2 genom Ulrika Gunnarsson och Veronica Nilsson, och en bronsmedalj i samma klass genom Peter Ingemarsson och Carl Börjesson.



Den 17 maj hade vi en Ledarträff i Strandpaviljongen vid KÅSA.

Styrelse, ledare och personal lade upp strategi för hur vi vill att föreningen ska utvecklas i framtiden. Samtidigt passade vi på att uppvakta vår kanslist Sven-Erik Bergqvist som fyllt 50 år.

Den 24 maj deltog en grupp från VHI på ett föräldramöte på Särskolan Mariedal.

Där fick barnen information och chans att prova på en del idrotter. Deras föräldrar fick också se att det går bra att idrotta trots att man har en funktionsnedsättning.

Den 27 maj fick Gymnasiesärskolans elever prova på sportskytte.

Den 3 september deltog vi i Varbergs Sparbanks 175 års jubileum Sparbankskalaset.

Där visade vi upp, och lät allmänheten få prova på boccia och att köra rullstolsslalom. Vi visade även upp vår skärmställning.



Den 4 september firade VHI sitt 40-års jubileum på DHR-Gården ute på Getterön. Ett 50-tal medlemmar slöt upp och gick en poängpromenad, spelade boccia, grillade hamburgare, fikade och hade en trevlig stund tillsammans. En av VHI s grundare Märta Antonsson deltog och uppvaktades med en blomma.

Den 8-9 september visade vi upp vår skärmutställning och lämnade ut information om VHI i Sparbankshallen under Pascaldagarna.

Den 10 september visade vi upp skärmutställningen på Spezialdagen i Rosenfredsskolan.

Den 21 september var det så dags för en ny uppvaktning den här gången så uppvaktades vår idrottsinstruktör Ulf Lundström som fyllde 60 år.

Den 15 oktober hade styrelse, ledare och personal en "Kick off" på DHR-Gården. Där gjordes bl. a. en uppföljning av vad som hänt sedan ledarträffen i maj, och planering lades inför 2012.

Den 29 oktober deltog vi i Kultur "Dag och Natt" där vi lät allmänheten få prova på att spela boccia och att köra rullstol. Vi sålde korv och fika i Societetsparken.

Den 12-13 november åkte våra simmare till Vattenpalatset i Lerum.

Den 20 november deltog vi i SHIF/HHIF s Talangjakt i Halmstad där vi visade upp och coachade i idrotterna boccia, fotboll och skytte.

Den 3 december hade simmarna sitt årliga Klubbmästerskap, som vanligt tillsammans med kompisarna i Falkenbergss HSS.

Idrottslyftet "Prova på" dagar i skolor

Vi har även detta år varit ute i skolorna och låta eleverna få prova på boccia, mattcurling, och goalboll och vi har nu även infört rullstolsslalom, vilket har visat sig vara mycket populärt. Våra "prova på" dagar i skolorna är mycket uppskattade av både elever och lärare. Vi tycker att det är viktigt att eleverna får se att det går bra att idrotta trots att man har en funktionsnedsättning.

Sektionernas verksamhetsberättelser

Boccia

Ett bra år med bra närvaro på träningarna, och intresset har varit stort men tyvärr har det blivit dåligt med tävlingstillfällen under 2011. DM har försvunnit då det inte finns så många bocciaspelare kvar i Halland. Höjdpunkten var vårt eget SM den 7-8 maj.

Den 27 juli var vi ett gäng ner till Sommarsol i Vejbystrand och spelade lite boccia mot folk från Skåne och Stockholm. Det var meningen att vi skulle ha åkt till Gotland på Utomhus SM i augusti. Men IF Murgrönan från Gotland uppträdde mycket osportsligt på vårt SM varför vi beslöt att bojkotta deras SM.

Vi vill ge en stor eloge till våra bocciaspelare för deras förståelse för ledarnas beslut om bojkott av SM et på Gotland. Vi hoppas att vi kan komma i väg på fler tävlingar 2012.

Hälsningar

Ulf L, Anja & Calle.

Bowling

Bowlinggänget kastar vidare mot nya käglor. Vi har varit i Halmstad två gånger och tävlat. Andra gången så rensade vi rent i de klasser vi tävlade i. Alla har roligt och humöret är på topp.

Hälsningar

Svenne & Ulf G.

Friidrott

Leo Strandvik deltog i SM i Norrtälje, Peter Ingemarsson och Magnus Urbansson tränar löpning när väder och väglag tillåter.

*Hälsningar
Peter & Tore.*

Fotboll

Fotbollssäsongen 2011 har för VHI mest blivit träning. Vi började med uteträningarna på Håstens IP i april och avslutade i september.

I maj blev vi inbjudna till att spela en vänskapsmatch mot HBK lag 3, ner på Sannarp i Halmstad. Det blev en fantastiskt händelserik och spännande match. Till sist stod vi som segrare med 2-1. Alla kämpade mycket väl, men en spelare måste omnämnas. Målvakt för dagen var vår egen Rickard Kviberg. Han gjorde ett otroligt mål. Med en utspark som var som en hästspark, så slog han bollen över hela planen. Bollen studsade framför målvakten och tog sedan en båge över målvakten för att sedan dala precis under ribban. Något liknande har vi aldrig skådat, och vi kommer antagligen aldrig att få vara med om något liknande igen. Efter Mc Donalds besök, så blev vi bjudna av HBK till att titta på HBK-Mjällby, det blev seger för HBK med 1-0. Detta tyckte vi var ett mycket trevligt initiativ av HBK, så därför bjöd vi tillbaka. Vi spelade en förmatch till Tvååkers IF-Halmia. Även denna match blev jämn, vi vann med 4-3 efter storspel av Eddie och Greter. Alla kämpade väl och det känns ju bra att vara obesegrad en hel säsong!

Vi fick också förmånen att visa upp oss med inomhusfotboll under Talangjakten i Halmstad. Detta var också mycket uppskattat.

Vi hoppas och tror att vi kommer att bli fler som tränar och spelar fotboll under 2012 och att vi därmed kan vara med i lite cuper och sammandrag.

Ledare för verksamheten har varit Lisa Gustafsson, Bengt Svensson och Magnus Urbansson.

*Hälsningar
Bengt, Lisa & Magnus*

Go-kart

Vi började köra go-kart den 2 maj på utomhusbanan i Varberg. Därefter har vi kört varannan måndag, jämn vecka mellan kl. 17-18. Vi körde 5 gånger före semestern och 3 gånger efter semestern.

I år så har det varit totalt 21 deltagare plus mig som ledare. Det har inte regnat någon gång, men det beror nog på att vi i år haft tillgång till overaller som ska klara lite regn. Vi har haft mycket kul tillsammans alla är glada och positiva.

Kristian Andersén ägare till go-kartanläggningen, och hans medhjälpare Robin Andersén har som vanligt varit mycket hjälpsamma, och skött servicen av våra bilar.

Jag vill tacka alla för en trevlig säsong, och önskar er alla en trevlig höst, vinter och vår, och så hoppas jag på att vi träffas igen i början av maj 2012.

*Hälsningar
Hans*

Sportskytte

Året har varit händelserikt för skyttarna. Vi har varit på Malmö Open, SM i Kinna samt RM i Falling Target också det i Kinna. Medaljer har hämtats hem och det har varit roligt. Nu ser vi fram mot 2012, vilket blir ännu bättre.

Hälsningar

Sven-Erik, Rolf & Daniel.

Innebandy

Under våren 2011 fick vi några fler spelare och vi beslutade då att gå med i Hallandsserien. Det var lite knappt med folk, men det var så att vi kunde spela lite matcher.

När höstsäsongen drog i gång i september så var uppslutningen betydligt bättre. Vi har varit runt 15 st. på träningarna. Därför tackade vi ja till att spela i Hallandsserien 2011-2012.

Vi spelade en uppvisningsmatch i båda periodpauserna i WIC s damers seriepremiär mot Pixbo. Den spelade vi mot Falkarna i Wictory Center. Det är häftigt när det är mycket publik och våra framträdanden är alltid mycket uppskattade och det är roligt för spelarna att få visa upp sig.

Den traditionsenliga föräldramatchen hade vi som julavslutning.

Under vårsäsongen kommer det att bli mycket matcher. Malmö Open 10-12/2 och bland annat två sammandrag på hemmaplan i Hallandsserien står på programmet.

Ansvariga ledare för innebandyn har varit Bengt Svensson, Dalibor Danilovic, Magnus Urbansson och Mats Axelsson.

Avslutningsvis hoppas vi att stämningen fortsätter att vara god och det vore roligt om vi blev ännu fler som vill hålla igång med fotboll och innebandy.

Hälsningar

Bengt, Dalibor, Lisa & Magnus.

Simning

2011 började i vanlig ordning ute i Veddige simhall med träningsläger tillsammans med FHSS. Vi sov i fritidsgården och hade en allmänt sim-nyttig och trevlig helg.

Malmö Open i februari och SM i Osby i maj var vårens tävlingar.

I början av sommaren passade vi också på att göra slut på lite pengar från 2010 års klubbmästerskap. Alla simmare ville vara med och vi spelade minigolf nere vid Apelvikens camping, därefter middag på Restaurang Solviken.

I juni åkte Edit Sjöstrand med familj till Aten för att simma Special Olympics, spännande.

Vi avslutade den organiserade simträningen med grillning nere på handikappbadet i mitten av juli.

September kom med simtävlingen i Sundsvall och i november åkte några av VHI s simmare med Falkenbergarna till vattenpalatset i Lerum, bara för nöjes skull. Edit hann också med en resa till Stockholm för att tävla i Stockholm Games.

Liksom föregående år avslutade vi med ett välbesökt Klubbmästerskap i december.

Vi tackar alla anhängiga som stöttat, firmor som sponsrat med vinster och alla som köpt lotter och Varbergskort av oss.

Våra simmare har som vanligt presterat bra under året. Många personliga rekord och vinster på alla plan har vi fått ta del av. Några nya simmare har vi också haft glädjen att ta emot.

Hälsningar

Marianne S, Mariann G, Monica, Christoffer & Ulf.

Nationella tävlingar

Boccia

Bocciatävling på Sommar Sol i Vejbystrand.

Bowling

Halmstad Open, och Halmstad Masters, samt KM i Varberg.

Fotboll

Två träningsmatcher mot HBK 3 Halmstad, en gång i Halmstad, och en gång i Tvååker.

Friidrott

Leo Strandvik deltog i SM i Norrtälje.

Go-kart

Har endast bedrivits som träning.

Innebandy

Hallandsserien och uppvisningsmatcher.

Korthållaskytte

Föreningsmästerskap.

Simning

KM, Malmö Open, SM i Osby och Solen Sim i Sundsvall.

Sportskytte

Malmö Open, SM i Kinna, Sverigeserien, RM Falling Target.

Internationella tävlingar

Simning

Edit Sjöstrand deltog i Special Olympics Summer Games i Aten, och erövrade där en guldmedalj i lagkappsimningen vilket vi är mycket stolta över.

Träningar

Boccia

Håstensskolan, och Håstens IP måndagar 2 timmar/veckan.

Bowling

Super Bowl torsdagar 1 timme/vecka.

Fotboll

Håstens IP onsdagar 1 ½ timme/veckan.

Friidrott

Friidrottsträningen har bedrivits individuellt.

Go-kart

Go-kartbanan Kardanvägen 1 timme 8 ggr. sommartid.

Innebandy

E-hallen onsdagar 1 ½ timme/veckan.

Korthållsskytte

Skjutbanan Skultagårdskulle tisdagar 3 timmar/vecka.

Ridsport

I Varbergs Ridskolas och Bellens Häst & Ponnys regi.

Simning

Håstens Simhall onsdagar och lördagar 2 timmar/gång och i Simstadion 2 timmar/veckan onsdagar under juni och halva juli.

Sportskytte

Håstensskolan tisdagar 3 timmar/veckan.

Läger

Simmarna har haft ett läger i Veddige och ett läger i Lerum.

Möten

Ordinarie årsmötet, och ett extra årsmöte, och det därpå följande konstituerande mötet, en ledarträff, en "kick off", tio protokollförda styrelsemöten. Dessutom har ett antal kanslimöten, SM möten sponsorkommittémöten och idrottskommittémöten hållits under året som gått.

Kurser och konferenser

Christoffer Lyckberg och Ulf Grönbeck deltog i HHIF s simtränarutbildning den 21-22 okt. i Varberg.

Tore Nilsson, Ulf Lundström, Calle Rydell, Christoffer Lyckberg, Kenneth Johansson och Sven-Erik Bergqvist har genom Sisu Idrottsutbildarna gått en studiecirkel i Marknadsföring.

Mariann Gustafsson, Kenneth Johansson, Christoffer Lyckberg, Tore Nilsson och Ulf Lundström deltog i HHIF s årsmöte den 19 mars i Halmstad.

Calle Rydell, Sven-Erik Bergqvist, Kenneth Johansson och Tore Nilsson deltog i HHIF s Hösträff den 12 november i Halmstad.

Under 2012 har styrelsen som målsättning att anordna en studiecirkel för styrelsen, ledare/tränare där vi läser basen och handikapplära. Dessutom har vi som mål att anordna en domarkurs i boccia inför SM i inomhusboccia 2013.

Uppvaktningar och utmärkelser

Varbergs Sparbanks Ungdomsledarstipendie

Bengt Svensson tilldelas Varbergs Sparbanks Ungdomsledarstipendium.



Kommun uppvaktning

Sarah Bladh, Ulrika Gunnarsson och Veronica Nilsson uppvaktades av Varbergs Kommun för sina SM guldmedaljer 2010.

Flitpriser

Boccia: Christer Ohlsson och Jan-Erik Svensson.

Bowling: Mikael Lidberg, Ulrika Gunnarsson, Daniel Josefsson och Krister Johansson.

Fotboll: Peter Sylwan och Fredrik Svensson.

Go-kart: Jörgen Thorsson och Gretar Steingrimsson.

Innebandy: Alexander Rådlund och Kristian Palmén.

Simning: Sven-Erik Gustafsson och Rose-Marie Robertsson.

Skytte: Linda Norlin och Johan Pihl.

Stipendier ut Stures Idrottsfond: Ulf Grönbeck.

Vandringspriset Claes Antonssons Minne Edit Sjöstrand.

Prestationspriser för individuella prestationer vid SM eller högre

Special Olympics Summer Games och SM i simning: Edit Sjöstrand.

SM i simning: Sarah Bladh och Christoffer Lyckberg.

SM i sportskytte: Rolf Wessman och Sven-Erik Bergqvist.

Avtackning: Mariann Gustafsson och Anette Strandberg som båda avgår ur styrelsen.

Slutord

Vi i styrelsen för Varbergs Handikappidrott tackar för det förtroende som visats oss under året som gott och ställer härmed våra platser till förfogande.

Christoffer Lyckberg
Ordförande.

Tore Nilsson
Vice ordförande

Emma Lyckberg
Kassör

Kenneth Johansson
Sekreterare.

Carl-Erik Rydell
Ledamot

Ulrika Gunnarsson
Ledamot

Mariann Gustafsson
Ledamot

Anette Strandberg
Suppleant.